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Nr sprawy:DFP.271.132.2019.SP
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę gazu ziemnego - gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E)  do budynku przy 
ul. Kopernika 50 w Krakowie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 


Pytanie 1
Wykonawca prosi o informację, do kiedy obowiązuje aktualnie zawarta umowa ze sprzedawcą paliwa gazowego.
Odpowiedź:
Aktualnie zawarta umowa ze sprzedawcą paliwa gazowego obowiązuje do 28.02.2020 r.

Pytanie  2
Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?
Odpowiedź:
Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania Umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

Pytanie  3
Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?
Odpowiedź:
Umowa z dotychczasowym dostawcą rozwiązuje się z upływem okresu na jaki została zawarta bez składania dodatkowych oświadczeń.

Pytanie  4
Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru gazu – dostępny na fakturze od obecnego sprzedawcy.
Odpowiedź:
Numer punktu poboru: PL 0031937308.

Pytanie   5
Załącznik nr 3. Wykonawca prosi o usunięcie pkt 10, ppkt c).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie  6
Wykonawca prosi o wskazanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące.
Odpowiedź:

	Miesiąc gazowy
	Zamawiana ilość paliwa gazowego w kWh
	Miesiąc gazowy
	Zamawiana ilość paliwa gazowego w kWh

	marzec 2020
	109720
	marzec 2021
	109720

	kwiecień 2020
	109720
	kwiecień 2021
	109720

	maj 2020
	109720
	maj 2021
	109720

	czerwiec 2020
	109720
	czerwiec 2021
	109720

	lipiec 2020
	109720
	lipiec 2021
	109720

	sierpień 2020
	109720
	sierpień 2021
	109720

	wrzesień 2020
	109720
	wrzesień 2021
	109720

	październik 2020
	109720
	październik 2021
	109720

	listopad 2020
	109720
	listopad 2021
	109720

	grudzień 2020
	109720
	grudzień 2021
	109720

	styczeń 2021
	109720
	styczeń 2022
	109720

	luty 2021
	109720
	luty 2022
	109720

	RAZEM
	2 633 280



Pytanie  7
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest płatnikiem akcyzy. Zgodnie z punktem 12.1 Specyfikacji cena podana w ofercie musi uwzględniać wszystkie koszty, ewentualne rabaty i podatek VAT (z zastrzeżeniem przypadku, o którym mowa w punkcie 10.12 specyfikacji).

Pytanie  8
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej niekorzystnej dla Zamawiającego jedynie w przypadkach, gdy obowiązek zmiany ceny jednostkowej wynika wprost z przepisów prawa powszechnie obowiązującego.

Pytanie  9
Wykonawca prosi o wprowadzenie zapisu mówiącego o rozpoczęciu dostaw po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy paliwa gazowego.
Odpowiedź: 
Zgodnie z punktem 4 ppkt 1 ogólnych wytycznych do umowy kompleksowej, umowa zostanie zawarta od dnia 29 lutego 2020 r. z zastrzeżeniem art. 4 j ust. 6 ustawy prawo energetyczne. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego postanowienia.
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